[image: image2.png]

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ. ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ.
ОТДЕЛ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ                                                                                       ПО Г. КОВРОВ, КОВРОВСКОМУ И КАМЕШКОВСКОМУ  РАЙОНАМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2021 г.                                          № 7                                              г. Ковров
«О вынесении решения об отнесении объектов защиты к категориям чрезвычайно высокого, высокого, значительного, среднего и умеренного риска».
В целях организации федерального государственного пожарного надзора, с применением с применением риск-ориентированного подхода и во исполнение пункта 49, 51 Постановления Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2012 г. № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре» выношу решение:

1. Отнести объекты защиты, расположенные на территории города Ковров, Ковровского и Камешковского районов к категории чрезвычайно высокого, высокого, значительного, среднего,  умеренного и низкого риска согласно приложениям к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение довести до сотрудников ОНД и ПР по г.Ковров, Ковровскому и Камешковскому районам.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела надзорной деятельности

и профилактической работы

[image: image1.png]

по г. Ковров, Ковровскому и Камешковскому районам
подполковник внутренней службы                                                           Е.С. Цыбакин